The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020年5月25日

各 位

株式会社 宮崎銀行

大分支店･熊本支店･福岡支店における昼休み休業の終了について

株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也)は、新型コロナウイルス感染拡大の防止を目的として、

2020年4月27日(月)から、一部の営業店において窓口営業時間を変更し、昼休み休業を

導入しております。

今般の政府による緊急事態宣言の一部解除等をふまえ、2020年6月1日(月)から、以下の

店舗において、通常営業を再開しますのでお知らせいたします。

引き続き当行では、新型コロナウイルス感染拡大の防止に取り組むとともに、お客さまの

利便性を確保し、金融サービスの維持に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１． 対象店舗

店舗名 所在地

大分支店 大分県大分市府内町3-9-9

熊本支店 熊本県熊本市中央区中央街2-11(熊本サンニッセイビル内)

福岡支店 福岡県福岡市中央区渡辺通2-1-82(電気ビル本館内)

２． 通常営業再開日

 2020年6月1日(月)

３． 通常営業再開後の窓口営業時間

 9:00～15:00

                                     以  上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当：大久津

TEL：0985-32-8213